
UCHWAŁA  Nr XLVI/449/ 2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 marca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/358/2005 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 11 października 2005 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu 

Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz.1670) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ze składu Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki Sejmiku Województwa 

Opolskiego odwołuje się radnego Artura Pawlaka.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z  § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego, Sejmik Województwa 

w drodze uchwały dokonuje zmian członków Komisji Stałych Sejmiku. 

W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji przez radnego Artura Pawlaka ze 

składu Komisji  Polityki Regionalnej,  Gospodarki  i  Turystyki,  podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest zasadne.

2


